SDV5-80DHA

Pro instalace do vétSich mistnosti
Stejnosmérny motor ventilatoru

Vykon chlazeni 8,0 kW

Vykon topeni 9,0 kW

7 rychlosti ventilatoru (42—46 dB)
Venkovni jednotka je samostatny produkt

Vykon Chlazeni
Vykon Topeni
Napajeni -

Prikon -

Pritok vzduchu Vnitfni jednotka

Hladina akustického tlaku v 1,4 -
m

Hladina akustického vykonu -

8,0

9,0

220-240/1/50

180

1360 /1327 / 1293 / 1260 / 1227 / 1193 /
1160

46/46/45/45/44 /43 /42

64/64/63/63/62/61/60

kW
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V/Ph/Hz
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dB(A)
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Externi staticky tlak

Rozméry netto

Rozméry baleni

Hmotnost netto

Hmotnost brutto

Skrtici prvek

Jmenovity tlak

Chladivo

Primér potrubi

Primeér potrubi

Primeér potrubi

Nom. (Min—Max)

§xvxh

§xvxh

Typ

Typ

Kapalina

Plyn

Kondenzat

100 (30—-200)

965 x 423 x 690

1090 x 440 x 768

41,0

47,0

Elektromagneticky expanzni ventil

441/26

R410A

9,5

15,9

25

Pa

mm

mm

kg

kg

MPa

mm

mm

mm



Rozsah nastavitelnych teplot

17 ~ 30

°C



